
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 48

NOMBRE: "Premiación alumnos destacados año 2014",

FINACIAMINIENTO: Plan de Mejoramiento SEP escuela Esperanza.

OBJETIVO: Reconocer el avance de los estudiantes que presentan buenos logros
académicos, asistencia, conducta, entre otros, reforzando positivamente las conductas
que favorecen el aprendizaje.

PARTICIPANTES:
Estudiantes de todos los niveles del establecimiento.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: 7 de julio de 2014 en el establecimiento.

GASTOS:

• 32 Medallas grabadas: $. 60.000.-

TOTAL: $60.000.-

Certificado Imputación N°

Imputación Presupuestaria:

A Y TIMBR
OR RESPONSABLE

DECRETO NO. / ¿>& Chiguayante, ( JUN
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2014; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

c SECRETARIO
5 MUNICIPAL

SANDOVAL
TARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
• Dirección DAEM (4)
• Secretaría Municipal
• Director de Control
• Archivo
• Centro de Costos SEP DAEM
• Ley Transparencia

ONIO RIVASJi/ftTALOBOS
LDE


